Образец
Начальнику Департамента по недропользованию по Центральному федеральному округу
М.Ф. Савицкому

Заявление
на выдачу заключения об отсутствии полезных ископаемых в недрах под участком предстоящей застройки

	(Фамилия Имя Отчество (при наличии), данные документа, удостоверяющего личность)

	проживающий(ая) по адресу:

	(почтовый адрес заявителя, адрес электронной почты, телефон)

	прошу выдать заключение об отсутствии (наличии) полезных ископаемых в недрах под

	участком предстоящей застройки, расположенном по адресу:

	(местонахождение участка предстоящей застройки)

Перечень прилагаемых документов:
1.

[bookmark: _GoBack]Информация запрашивается по объекту:

_________________	___________	_________
(подпись заявителя)	(расшифровка подписи)	(дата)